
ш 
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого скликання 

сесія 

РІШЕННЯ 

від 12 грудня 2019 р. № 614 
М.Тернопіль 

Про план роботи районної 
ради на 2020 рік 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити план роботи районної ради на 2020 рік. (Додається). 
2. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з 

питань регламенту, депут-атєької,етики та організації роботи районної ради, 
законності та правово 

Голова районної р А. В. ГАЛ ЛИКО 



I квартал 
1. Звіт голови Тернопільської районної державної адміністрації «Про виконання 
програми соціально-економічного та культурного розвитку району за 2019 рік». 
2. Звіт голови Тернопільської районної ради. 
3. Звіт про виконання районного бюджету за 2019 рік. 
4. Про програму соціально-економічного та культурного розвитку району на 
2020 рік. 
5.Про хід виконання районної молодіжної програми на 2016-2020 роки. 

II квартал 
1. Про виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку 
району за І квартал 2020 рік. 
2. Звіт про виконання бюджету за І квартал 2020 року. 
3. Про хід виконання програми захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природнього характеру на 2018-2022 роки. 

III квартал 
1. Про виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку 
району за І півріччя 2020 року. 
2. Звіт про виконання районного бюджету за І півріччя 2020 року. 
3. Про підготовку закладів соціально-культурної сфери до роботи в осінньо-
зимовий період 2020-2021 років. 
4. Про районну програму подолання дитячої безпритульності і бездоглядності 
та профілактики негативних явищ в дитячому та молодіжному середовищі на 
2016-2020 роках. 

IV квартал 
1. Про виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку 
району за 9 місяців 2020 року. 
2. Звіт про виконання районного бюджету за 9 місяців 2020 року. 
3. Про стан дотримання законності та правопорядку на території 
Тернопільського району. 


